
Wijziging verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Kerkrade

2017

 

De raad van de gemeente Kerkrade,

 

overwegende,

* dat de gemeente Kerkrade geconfronteerd is met ernstige financiële tekorten in het Sociaal Domein

op grond van de uitvoering van de Jeugdwet op basis waarvan het noodzakelijk is om versneld finan-

ciële maatregelen te treffen in het Sociaal Domein;

* dat door een ambtelijke werkgroep een analyse is gemaakt van besparingsopties waarbij voorgesteld

is per 2018 niet langer een Tegemoetkoming Chronisch Zieken en Gehandicapten op grond van de

Wmo 2015 te verstrekken;

* dat daardoor een wijziging van het Beleidsplan Wmo 2015-2018 Samen Leven in Kerkrade en de

Verordening Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Kerkrade 2017 noodzakelijk is.

 

besluit:

 

de Verordening Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Kerkrade 2017 te wijzigen door artikel 21

te laten vervallen.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Kerkrade in zijn openbare vergadering van 04 juli

2018.

De voorzitter van de raad, de griffier,

J.J.M. Som B.W.E. van der Wijst-Triepels

Nr. 145316

GEMEENTEBLAD 9 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade

Gemeenteblad 2018 nr. 145316 9 juli 20181


